СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа

  ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ

13.02.2019  22/4

Об уплате целевых взносов  в Ассоциацию «Совет муниципальных

образований города Москвы»

В соответствии с протоколом заседания Президиума Совета

муниципальных образований города Москвы  №3 от 11.12.2018 года,

бюджетом муниципального округа Проспект Вернадского на 2019 год  и

плановый период  на 2020 и 2021 годов, утвержденным решением Совета

депутатов муниципального округа Проспект Вернадского от 25.12.2018  №

20/1 «О бюджете муниципального округа Проспект Вернадского  на 2019 год

и плановый период 2020 и 2021 годов», Совет депутатов  муниципального

округа Проспект Вернадского решил:

1. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Проспект

Вернадского произвести оплату целевых взносов в Ассоциацию «Совет

муниципальных образований города Москвы» для реализации целевой

программы «Реализация отдельных мероприятий по выпуску (изданию)

бюллетеня «Московский муниципальный вестник» в размере 40 000 (сорок

тысяч) рублей 00 копеек до 01 марта 2019 года.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Проспект Вернадского.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Проспект Вернадского Сухорукова А.И.

Глава муниципального округа

Проспект Вернадского                                                               А.И. Сухоруков